
 

2025年1月1日発行
ＮＰＯ法人

中川コミュニティグループ

NO.180

〒245-0009 泉区新橋町33-1

TEL392-5538 FAX392-5548

新橋コミュニティハウス

1月の休館日

（施設点検日）

20日（月）
しんばし

新橋コミュニティハウス 1月号

子供おりがみ教室

2/1（土）14:00～16:00
定 員 ：８名(幼児は保護者同伴）

参加費 ： 無料

申込み：1/15（水）10：00～電話受付・先着順

謹んで新春のお祝いを申し上げます

3/28（金）10:00～12:30
対象：小学生・幼児（一人でできる子）

定員：32名（人数により調整あり）

参加費：無料・参加賞あり

申込み：3/1（土）10:00～電話受付・先着順

☆定員になり次第〆切

春休みのおたのしみ！

親子で楽しみましょう！

裏面もごらんください

いつも新橋コミュニティハウスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

地域に愛されるコミュニティハウスを目指し、スタッフ一同、ご利用者の皆様に寄り添い

活動のご支援、自主事業教室の開催等に励んでおります。

今年も、より多くの方にご利用いただけるよう努めて参りますので、皆様の来館を心よりお

待ちしております。

新橋コミュニティハウス 館長

定 員 ： 10名

参加費 ： 1800円（材料費込）

申込み：1/23（木）

10：00～電話受付・先着順

2/13（木）10：00～12:00

HPをごらんください

12/8(日）ありがとうまつりを開催しました

お天気にも恵まれ、たくさんの方々に来場

いただき盛況に行うことができました。

ご協力いただいた方々に感謝いたします。


